

INFORMAȚIE PRIVIND EXECUTAREA CONTRACTELOR

Î.M. „PIAȚA CENTRALĂ” Vă comunică că în procesul de executare a contractelor de alimentare a elevilor, zilnic de către șefa de ospătărie se întocmește Meniul reieșind din normele bănești preconizate pentru alimentația unui elev pe zi, reieșind din prevederile Deciziei Consiliului municipal Chișinău și Ordinului Direcției Generale Educație Tineret și Sport.

În baza meniului se întocmește Fișa zilnică de ridicare a articolelor finite care include numărul elevilor deserviți și suma totală pe zi (se anexează). La sfârșitul zilei instituția de învățământ eliberează bonul unde este indicat numărul de copii și suma totală pe zi cu aplicarea semnăturii persoanei responsabile și a ștampilei. Un exemplar al fișei zilnice de ridicare și a bonului rămâne în instituția de învățământ, al doilea exemplar se păstrează la Prestatorul de servicii privind alimentarea elevilor.

Concomitent menționăm că, la finele lunii se întocmește Actul de verificare privind prestarea serviciilor în baza facturilor fiscale întocmite (se anexează) cu aplicarea semnăturii și ștampilei ambelor Părți.

Contabil-șef
CEBOTARU Tatiana

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 331242

a articolelor finite

COD

din "02" decembrie 2019

Din bucătăria

În bufetul

Director

Contabil-șef

COD

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei						
		9 ¹⁵	12 ¹⁵					Cantitatea	valoarea					
									la preț de sinecost.				la preț de realizare	
									preț	suma			preț	suma
Ulei	9/15	121					121			2,48	334,55			
Produs cheap tare	1/20	121					121			3,62	438,02			
Ouă fierți	1/buc	121					121			2,33	281,93			
Tercei brânză pud.	1/50	121					121			2,04	246,84			
Produs de la...	1/200	121					121			2,23	269,83			
Prânz seară	1/40	121					121			0,61	73,81			
											1651,65			
Supă gălbuie. Polt...	1/200		23				23			1,31	30,13			
Caracul...	1/35		23				23			5,42	131,56			
Tercei porcan. dus	1/100		23				23			0,53	12,19			
Comp. ulei	1/140		23				23			1,02	23,46			
Prânz	1/50		23				23			0,44	10,11			
											215,05			

02 decembrie 2019
pentru alimentarea elevilor din Școala Primară-
Grădiniță nr.88

Dejun 121 x 13,65 = 1651,65

Prânz 23 x 9,35 = 215,05

Total: 1866,70

Director Frunze Vera
Șef de producere Oprea Elena

A primit (semnătura)								X	X	X	X
A eliberat (semnătura)								X	X	X	X
Total pe pagină		426	115					841	X	X	1866,70

INTREPRINDI

Institutiiei

Directorul institutiei

Cantina So. 44th N. 88
 „ 02 " December 2019

Reeley



Sef ospatarie

„02” decembrie 2019
pentru alimentarea copiilor din grupele preșcolare

din Școala Primară– Grădiniță nr.88

Dejun	38	x	9,00	=	354,00
Prânz	38	x	9,35	=	364,65
Chindii	38	x	5,00	=	195,00
Cina	38	x	8,30	=	323,40
Total:	1237,05				

Director	<i>[Signature]</i>	Frunze Vera
Șef de producere	<i>[Signature]</i>	Oprea Elena

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 331243

a articolelor finite

COD

din "02" Decembrie 2018

Din bucătăria

Sc. Sc. N. 88

E. Oprescu

În bufetul

D. Sc. E. T. S.

Director

Contabil-șef

CS

COD

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei				
		9 ⁰⁰	12 ⁰⁰	15 ⁰⁰	16 ⁰⁰			Cantitatea	valoarea			
									la preț de sinecost.		la preț de realizare	
									preț	suma	preț	suma
leut	1/10	39					39			1,86	72,54	
Pentz. chag. Jara	1/10	39					39			1,81	70,58	
Ore fier	1/100	39					39			2,33	90,84	
Terci priza. pel.	4/100	39					39			1,38	53,82	
Băutur. la cea.	4/100	39					39			1,12	43,68	
Prime scara	1/33	39					39			0,50	19,50	
											351,00	
Supă găluz. Poltova	4/200	39					39			1,31	51,08	
Carn. p. p. v. k. s. z.	1/35	39					39			5,42	223,08	
Terci porcu. pel.	4/100	39					39			0,53	20,64	
Compot mere	1/40	39					39			1,02	39,98	
Prime	1/50	39					39			0,44	30,03	
											364,65	
Suc fruc.	4/200		39				39			4,36	180,04	
Prime	1/42		39				39			0,64	24,96	
											195,00	
Prejea. coop. fier	1/40			39			39			4,15	161,83	
Ore fier	4/100			39			39			1,66	64,44	
Cacao left	4/200			39			39			2,08	81,12	
Prime	1/24			39			39			0,41	15,98	
											323,40	
A primit (semnătura)		1/1	1/1	1/1	1/1			X	X	X	X	
A eliberat (semnătura)		1/1	1/1	1/1	1/1			X	X	X	X	
Total pe pagină		234	195	78	156		663	X		X	1234,75	

INTREPRINDEREA MUNICIPALA „PIATA CENTRALA”

Coordonat:
Directorul institutiei

Recei

Cantina

Sc. Agr. N. S. P.
„ *02* ” *decembrie 2018*

MENIU

	DENUMIREA BUCATELOR	GREUTATEA	PRETUL
	<i>Dejuni:</i>		
<i>44,80</i>	<i>leut</i>	<i>1/10</i>	<i>1-86</i>
<i>38,81</i>	<i>Prinz - cleap fara</i>	<i>1/10</i>	<i>1-81</i>
<i>54,20</i>	<i>dei fier</i>	<i>1 buc</i>	<i>2-33</i>
<i>103,34</i>	<i>Terci trizee pud.</i>	<i>1/100</i>	<i>1-38</i>
<i>43,15</i>	<i>Pantera dulceata</i>	<i>1/100</i>	<i>1-12</i>
<i>85,14</i>	<i>Prine seara</i>	<i>1/33</i>	<i>0-50</i>
<i>462,44</i>			<i>9-00</i>
	<i>Prinz:</i>		
<i>118,41</i>	<i>Supa galbenie cu la poltosa</i>	<i>1/100</i>	<i>1-31</i>
<i>88,36</i>	<i>carne pisp. pei mabiz. s. roz.</i>	<i>1/35/35</i>	<i>5-42</i>
<i>115,43</i>	<i>Terci porcumb</i>	<i>1/100</i>	<i>0-53</i>
<i>86,96</i>	<i>compot mere</i>	<i>1/40</i>	<i>1-02</i>
<i>133,50</i>	<i>Prine</i>	<i>1/50</i>	<i>0-44</i>
<i>542,66</i>			<i>8-35</i>
	<i>Clintii:</i>		
<i>38,00</i>	<i>Seu fara.</i>	<i>1/200</i>	<i>4-36</i>
<i>112,14</i>	<i>Prine</i>	<i>1/42</i>	<i>0-64</i>
<i>150,14</i>			<i>5-00</i>
	<i>Cina:</i>		
<i>201,94</i>	<i>Piscol. coop fileu</i>	<i>1/40</i>	<i>4-15</i>
<i>163,45</i>	<i>dei fier.</i>	<i>1/100</i>	<i>1-66</i>
<i>121,60</i>	<i>cacao lept</i>	<i>1/200</i>	<i>2-08</i>
<i>72,03</i>	<i>Prine</i>	<i>1/24</i>	<i>0-41</i>
<i>559,41</i>			<i>8-30</i>

Sef ospatarie

[Signature]

COD

din "03" decembrie 2019

În bufetul

Director

Contabil-şef

cod

[illegible]

INTREPRINDEREA MUNICIPALA „PIATA CENTRALA”

Coordonat:

Cantina

Directorul institutiei

„ 03 ”

Sc. 198 N. 88
decembrie 2018

MENIU

DENUMIREA BUCATELOR		GREUTATEA	PRETUL
Dejuni:			
112,20	leut	1/15	2-48
74,62	Prinz. cheap tare	1/20	3-62
124,53	Supa copta post faiancos. Zol.	1/200/10	2-33
53,65	Ciaf Zol. laiu.	1/200/5	1-22
146,85	Prinz	1/55	0-84
82,80	leut proasp.	1/180	2-85
622,65			13-65
Prinz:			
85,18	Supa cart. oret verde.	1/200/3	1-63
93,82	Prinz carne vita	1/40	5-13
100,06	Prinz cartofi	1/100	1-52
26,10	Ciaf Zol.	1/100	0-44
146,23	Prinz seara	1/435	0-66
414,38			9-35

Sef ospatarie

„13” decembrie

2019

pentru alimentarea copiilor din grupele preșcolare

din Școala Primară- Grădiniță nr.88

Dejun	41	x	9,00	=	369,00
Prânz	41	x	9,35	=	383,35
Chindii	41	x	5,00	=	205,00
Cina	41	x	8,30	=	340,30
Total:	1297,65				

Director

Frunze Vera

Șef de producere

Oprea Elena

FIȘA ZILNICĂ DE RIDICARE Nr. 331245

a articolelor finite

COD

din "03" decembrie 2019

Din bucătăria

În bufetul

Director

Contabil-șef

COD

Denumirea articolelor	Unitatea de măsură	Eliberat (timpul)					Înapoiat	S-a eliberat în cursul zilei				
		9 ⁰⁰	12 ⁰⁰	15 ⁰⁰	16 ⁰⁰			Canti-tatea	valoarea			
									la preț de sinecost.		la preț de realizare	
									preț	suma	preț	suma
leat	4/10	41					41			186	76,26	
Brânză che. țere	1/10	41					41			181	74,21	
Sup. lap. por. ț.	1/10	41					41			2,33	95,53	
Ciaș țol. lăin.	1/10	41					41			1,22	50,02	
Prine	1/33	41					41			0,51	20,91	
Seere proos.	1/80	41					41			1,24	52,04	
											368,00	
Sup. cart. orez. de ț.	1/10	41					41			1,63	66,83	
Pirso. coaj. vîș.	1/30	41					41			5,13	210,33	
Pirso. cartofi	1/100	41					41			1,52	62,32	
Ciaș țol.	1/100	41					41			0,41	16,81	
Prine seară	1/45	41					41			0,66	24,06	
											383,35	
coorpei	1/44		41				41			1,24	50,84	
clifir	1/120		41				41			3,76	154,16	
											203,00	
Qui țol. pîș. pui	4/35			41			41			4,88	200,08	
Varț. proos țol.	1/100			41			41			2,06	84,46	
Compt. mer	1/150			41			41			0,90	36,50	
Prine	1/30			41			41			0,46	18,86	
											370,30	
A primit (semnătura)								X	X	X	X	
A eliberat (semnătura)								X	X	X	X	
Total pe pagină		246	205	82	164		694	X		X	1294,65	